

694



Faktura – daňový doklad

č. faktury: 2015083

Dodavatel:

e-COMM, s.r.o.
Na Březince 1370/21
150 00 Praha 5 - Smíchov

IČ: 25635140
DIČ: CZ25635140
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 56713; datum zápisu 02.01.1998

Banka: Raiffeisen bank, a.s.
Číslo konta: 156156888/5500
Tel./FAX: +420 227 031 300
e-mail: info@e-comm.cz

Odběratel:

Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče,
příspěvková organizace
Perninská 975
362 21 Nejdek

IČ: 69979821
DIČ: CZ69979821

Platební podmínky: dle Smlouvy o dílo
Způsob platby: převodem
Kontaktní osoba: Marek Šváb

Datum vystavení dokladu: 30.9.2015
Datum splatnosti: 31.10.2015
Datum usk. zdan. plnění: 30.9.2015

Popis	Množství	J.cena	Částka bez DPH	DPH 21%
Fakturuje Vám dle Smlouvy o dílo ze dne 2.9.2015:				
- T320 E5-2420/ 32GB/ 4x1TB/ 2xPower Supply/ 3NBD	1	199 940,00 Kč	199 940,00 Kč	41 987,40 Kč
- Dell Networking X1026P Smart Web Managed Switch 24x 1GbE PoE	2	39 540,00 Kč	79 080,00 Kč	16 606,80 Kč
- Dell OptiPlex 3030 AIO	25	26 840,00 Kč	671 000,00 Kč	140 910,00 Kč
- Netis WF-2411 Lite-N AP/Router, 4x LAN, 1x WAN, 802.11b/g/n, firewall	5	1 290,00 Kč	6 450,00 Kč	1 354,50 Kč
- EATON UPS 3S550FR, 550VA, 290V, 1/1 fáze	10	3 280,00 Kč	32 800,00 Kč	6 888,00 Kč
- Triton 19" rozvaděč stojanový 22U/600x1000	1	7 710,00 Kč	7 710,00 Kč	1 619,10 Kč
- EATON UPS 9130 i1500R-XL2U, 1500VA, 1/1 fáze	2	25 695,00 Kč	51 390,00 Kč	10 791,90 Kč
- BROTHER laser HL-5340DL/ A4/ PCL6/ 1200x1200 dpi/ 16 MB/ duplex/ USB/ LPT (Paralel)	10	6 965,00 Kč	69 650,00 Kč	14 626,50 Kč
- Brother MFC-J4120DW	2	4 860,00 Kč	9 720,00 Kč	2 041,20 Kč
- LPT redukce	2	2 590,00 Kč	5 180,00 Kč	1 087,80 Kč
Základ daně				1 132 920,00 Kč
DPH 21 %				237 913,00 Kč
Celkem Kč včetně DPH				1 370 833,00 Kč

Podpis

V případě nedodržení doby splatnosti této faktury účtujeme smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.

042/0110

e-COMM, s.r.o.
Na Březince 1370/21
Praha 5 - Smíchov
tel./fax: +420 234 064 169
IČ: 25635140
DIČ: CZ25635140